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схема размещения стендов в выставочном зале А

Более подробная информация
на нашем сайте:
htt://www.soud.ru

Контактный тел.: (8622) 62-30-15

Зал
 А

м/ж

м
/
ж

грузовые лифты

склад

мастерская б
а

л
ко

н

3 кв. м
6 кв. м название

фирмы забронированная площадь - колонна 70 х 70

вход

вход

Зал В

32

33

31

3839

34

40

36 37

3541

42

11

123

124

125

1260

127

128

129

131

130

2 3

56

8

1112

13

30

17

20
18

23
45 22

21

27

28

26

25

43

44

46

47

48

50

49

60

61

58

51

5253

59
55

7877

80

81116

62

79

16

14

15

19

29

24

4

9

10

7

65

66

63

64

71

72

56

70

68 67

69

117

115

113

114

112

111

91 92
9493

9597

96

99 102

103104

1 01
109108

82

83

86

87

106 106

118 119 120

121

122

105

98

90

89 88

85

84

73

74 75 76

54

СИРИУС

ТД БРОННИЦКИЙ
ЮВЕЛИР

Акимов

Интургсервис

Вега
ЦДМ
Самоцветы
Плюс

ИП Арутюнов
Goldmaster

Костромской
Ювелирный
Завод

Ростов-
ЮвелирГолд-СтайлАдриа

Алексеев

ИП Ану-
фрикова

Бельта

Эльтон

Секреты-96

Золотой
мир

Айоланта

Софийская
набережная

А
вр

ол
е
кс

О
Ц

ЮП Мастер
бриллиант

ТМ
Халенков

Золотая
Русь

Сахаювелир

Золотые
Купола

ИП
Шахаев

Сотис

Ювелирный
Дом Ювелир-
Центр

Roberto
Bravo

Интер-Час

СИМОНА

Золотая
жила

Кострома-
Ювелир

Траст-
Аурум

Инвари

Рус-Арт

МЮЗ
“Элит”

Ростзолото

Астор
Голд

Урал
Ювелир-

Голд

Ювелирный
Дом

Голден Аи

Ювелирный
Дом КАДО

Созвездие

Московский
завод

по обработке
спецсплавов

Саргон

Протос

Андана

Ювелирный
Дом

Анлина

ТЮЗ
Багет

Золотой
Дар

Злато Юг

Спектр-
Групп

О
ль

ва
-К

АльдзенаТверская
Ювелирная
Компания

Лаукайтис
Юго-Западный
банк Сбербанка
России

ЮФ
Маркиз

Зебра

Серебрина

Д
ал

ь-
Ч

ас

Аркона

Z
e

n
-D

ia
m

o
n

d

Ювелирная
мода

Золотая
шкатулка

Влади-
мирский
ЮЗ

Ювелирный
дом
Виноградов

ИП Коралл

ЮД Киприда

Саха-
Таас

Золото
Скифов

Синенко

ИП Дешпит

Камень в
интерьере

О
ре

ад
а

Сувениры
Балтики

ПКФ
Кубачи

ПО Якуталмаз-
Золото

ТЮЗ
Багет

МЮИЗ

ЗБ-Диалог

Златоуст.
Оруж.комп

ИП Алиханов

ИП Дорогутин

Экс
кл

юзи
в

Via
Veneta

ЮК Формика

ИП Цивилев

Гранд
Алорис

(Астерия)

Селена

Плаза
компани

Русское
золото-Арт

Тверское
Золотое

Княжество

Мир Жемчуга

Сорока
Плюс

Кост
рома-

юве
лир А

РТ

ТПК-Гродэс

ТД
Санго

Петрозолото Феликс

Импэкс

Русстэс

ТД
Кубачи

Сидан-
Контракт

Золотой
прииск

АРТ Катрин

Дондрагмет

Новое
время

ТД Алмаз
Холдинг

Таганский
Юв. З-д

ЧП Подгор-
нова
Золотая
Москва

ЧП
Шибицкий

Оникс
Столица

И
П

Б
аг

аг
ад

ж
ие

в

Юмилан
100

ФОРУМ

вход

Зал В

Ч
о

р
о

н
 Д

а
й

м
о

н
д

ТД Полёт

Спас

Кассия

Ювелюкс

57

И
П

П
ол

як
о

ва
К

о
р

а
л

л ТД
Граф

СИМОНА

ИП
Малов

Кубач.
худ

комб.

132

АRPAS

Агра

101

7

ИП
Шерементьева

ИП
Ку

че
ре

нк
о

Арт-Нева

Карат

Журнал
“Ювелирное
обозрение”


